
ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ 

ТАВАЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЙЁН 

ПУСЛАХЁ 

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ГЛАВА 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ЯНТИКОВСКОГО РАЙОНА 

ЙЫШАНУ ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ЗУ f 2012 № ' / / </ 2012 №
 у

/ / 
Тавай яле село Янтиково 

Об утверждении административного 
регламента администрации Янтиковского 
района Чувашской Республики 
по предоставлению муниципальной услуги 
«Обеспечение общедоступного и 
бесплатного дошкольного образования» 

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг», в соответствии с постановлением главы администрации 

Янтиковского района от 29.09.2011 № 624 «О порядках разработки, 
1 
утверждения и проведения экспертизы административных регламентов 

тредставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных 

функций», п о с т а н о в л я ю : 
• 

1. Утвердить прилагаемый административный регламент 

дминистрации Янтиковского района по предоставлению муниципальной 

слуги «Обеспечение общедоступного и бесплатного дошкольного 

бразования». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

одписания и официального опубликования. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

з первого заместителя главы администрации - начальника отдела 

овития АПК и экологии Ванерке В.А. 


